
 
 

 

 

Prot.2464/A06d 
 

Cortemaggiore, 25 giugno 2021 

Al sito web 

All’Albo  

Ai Docenti/Ata interni  

 

 

OGGETTO: Decreto Istituzione Commissione di Valutazione Titoli TUTOR INTERNI E 

ESPERTI esterni 

 

Avviso pubblico 9907 del 27/04/2021 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivi specifici 10.1, 10.2, 1.3. – Azioni 10.1.1, 10.2.2, 10.3.1. 

Autorizzazione PROGETTI: 
 

  Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A -FSEPON-EM-2021-95 CUP: B73D21003120006   

  Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A -FSEPON-EM-2021-111 CUP: B73D21003140006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Avviso pubblico 9907 del 27/04/2021 “Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità). 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivi specifici 10.1, 10.2, 
1.3. – Azioni 10.1.1, 10.2.2, 10.3.1.- Autorizzazione PROGETTI: 

 Codice Progetto 10.1.1A -FSEPON-EM-2021-95 CUP: B73D21003120006   

 Codice Progetto 10.2.2A -FSEPON-EM-2021-111 CUP: B73D21003140006 



 

 

VISTA  la nota MIUR di Approvazione e pubblicazione delle Graduatorie dei progetti; 

 

VISTA  la nota di autorizzazione ministeriale dei progetti prot. n. AOODGEFID/17511 del 

04/06/2021 e contestualmente comunicata la formale autorizzazione all’avvio delle 

azioni e l’inizio dell’ammissibilità della spesa e conclusione delle attività didattiche 

entro il 31 agosto 2022, ed entro tale data, anche la sua chiusura amministrativo-

contabile; 

VISTA  la singola nota autorizzativa a questa Istituzione scolastica prot.n. AOODGEFID- 

17650 del 07/06/2021; 

RILEVATA la necessità di reclutare docenti interni per ricoprire il ruolo di Tutor ed Esperti Esterni 

cosi come indicato dalla nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/17650 del 07/06/2021; 

VISTI        il bando di reclutamento di TUTOR INTERNO e ESPERTO ESTERNO Prot.2360/A06d 

del 1606/2021, relativi al Progetto: 10.1.1A -FSEPON-EM-2021-95 e al Progetto: 

10.2.2A-FSEPON-EM-2021-111, emanato da questa istituzione scolastica in data 

16/06/2021  

VISTA            la normativa vigente che prevede l’insediamento di una Commissione di valutazione 

titoli 

DECRETA 

la nomina della Commissione di Valutazione dei titoli, presentati dai candidati a ricoprire il ruolo 

di TUTOR INTERNO e di ESPERTO ESTERNO, nell’ambito del PON FSE “Apprendimento e 

socialità”. 

La Commissione è così nominata: 

PRESIDENTE: Ing. ANTONINO CANDELA, in qualità di Dirigente Scolastico; 

COMPONENTI: Laura Cattadori, in qualità di DSGA; Karina Liberi, in qualità di secondo 

collaboratore del Dirigente Scolastico. 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                  Ing. Antonino Candela 

 

  
 
 
 
 
Laura Cattadori__________________________ DSGA 
 
Karina Liberi__________________________, 2° Collaboratore del Dirigente Scolastico 
 


